
UCHWAŁA NR XII/55/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Małomicach. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Małomicach wprowadza się następujące zmiany: punkt 1) otrzymuje 
brzmienie : „1) Beata Ewa Sztojko ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17404D41-6376-4FF7-8B69-9DE150FB4959. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym „1. Rada wybiera ze 
swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu z dniem 31.12.2024 r. przez radnego Tobiasza Ćwik, 
który pełnił funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach, powstała konieczność wyboru 
nowego wiceprzewodniczącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17404D41-6376-4FF7-8B69-9DE150FB4959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/55/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


